
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 

HOTARÂRE 
 
 

privind aprobarea obiectivului de investiţii 
 „Extindere corp clădire, reabilitare şi modernizare bază sportivă în oraşul Tîrgu Neamţ” 

      
                 
           Consiliul Local al oraşului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ; 

            Având în vedere prevederile Ordonanţei de urgenţă nr.28/2013 pentru aprobarea 
Programului Naţional de Dezvoltare Locală;  

            Luând act de expunerea de motive nr. 12967/19.09.2018, înaintată de Primarul oraşului 
Tîrgu Neamţ şi raportul de specialitate nr. 12968/19.09.2018 întocmit de Serviciul Investiţii; 

În temeiul art.36 alin.(2), lit. ”b”, alin (4), lit. ”d”, ale art. 45, alin (1) şi art. 115, alin.1, lit. 
b)  din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1 Se aprobă obiectivul de investiţie „Extindere corp clădire, reabilitare şi modernizare 
bază sportivă în oraşul  Tîrgu Neamţ”, cu o valoare totală a investiţiei de 2.739.551,96 lei 
inclusiv TVA, din care construcţii-montaj de 2.571.935,14  lei inclusiv TVA.   
Art. 2 Se aprobă finantarea de la bugetul local pentru categoriile de cheltuieli care nu se 
finanteaza de la bugetul de stat, pentru obiectivul de investiţie „Extindere corp clădire, 
reabilitare şi modernizare bază sportivă în oraşul  Tîrgu Neamţ”, in valoare totala de 66.150,53 
lei, inclusiv TVA. 
Art. 3 Directia Buget-Contabilitate, Resurse Umane si Dezvoltare Locala si Serviciul Investiţii 
din cadrul Primăriei oraşului Tîrgu Neamţ vor asigura aducerea la îndeplinire a prevederilor 
prezentei hotărâri. 
Art. 4 Secretarul oraşului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea şi comunicarea prezentei hotărâri 
instituţiilor şi persoanelor interesate. 

   Nr. 199 
   din 26.09.2018 

Preşedinte de şedinţă, 
                            Consilier local,  Borş Paul                                                                                                                                

                                                                                                                  
Contrasemnează, 

                                           Secretar oraş,                                                       
C.j. Sabin Isabela                                                 

Total consilieri: 19 
Prezenţi: 19 
Pentru: 19 


